
Orge Elektrik olarak, 1998 yılından bu yana Türkiye’nin önde gelen elektrik taahhüt firmalarından biri 

konumunda faaliyet göstermekteyiz. Kuruluşumuzdan bugüne, yüksek kalite anlayışımız, mühendislik 

gücümüz ve sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımımızla, elektrik altyapılarının çağdaş ihtiyaçlara uygun 

şekilde tasarlanması ve uygulanmasında öncü rol üstlenmekteyiz. 

Elektrik taahhüt sektöründeki uzmanlığımız, yalnızca teknik yeterliliğimizle sınırlı kalmayıp, aynı 

zamanda büyük ölçekli projeleri zamanında ve eksiksiz tamamlamaya yönelik operasyonel 

yetkinliğimizle de pekişmekte. Faaliyet gösterdiğimiz her alanda, mühendislik kalitesini, çevresel 

sorumluluğu ve iş sağlığı güvenliğini ön planda tutarak, güvenilir bir çözüm ortağı olma misyonumuzu 

sürdürmekteyiz. 

ORGE, sadece uygulayıcı bir şirket olmanın ötesine geçerek, entegre çözüm sunan bir mühendislik 

firması olarak konumlanmakta. Kurulduğumuz 1998 yılından 2014 yılına kadar yalnızca fabrika binaları, 

konut projeleri, avm inşaatları gibi konvansiyonel inşaat işlerine yönelik elektrik taahhüt faaliyetleri 

yürütürken, 2014 yılında kurmuş olduğumuz Raylı Sistemler Departmanı ile pek çok metro hattının 

elektrik işlerini gerçekleştirdik, halen pek çok hatta çalışmalarımız sürüyor. 5 yıl önce faaliyete geçen 

Orge Ticaret Departmanı bünyesinde gerçekleştirdiğimiz elektrik malzeme satışı faaliyetlerimizin ise 

bize hasılat, karlılık, nakit akışı ve stok optimizasyonu konularında hatırı sayılır miktarda katkısı oldu. 3 

yıl önce kurduğumuz Yenilenebilir Enerji Departmanı üstlenmiş olduğu güneş enerjisi santral kurulum 

işleri ile yeni girmiş bulunduğumuz bu alanda dinamik bir başlangıç yapmamıza imkan sağladı. Bu yıl 

ise, e-mobilite yatırımlarımızı hayata geçirdik. Özetle, eskiden inşaat sektörüne klasik anlamda elektrik 

müteahhitlik hizmeti sağlarken bugün yeşil taahhüt olarak adlandırdığımız enerji verimliliği ile 

sürdürebilirliğe de katkısı bulunan taahhüt biçimini bir bütün olarak sunan bir yapı haline gelmiş 

bulunuyoruz.  

Yukarıda da ifade ettiğimiz gibi, şu an bir inşaat projesinin elektrik malzemelerini tedarik edebilen, 

taahhüt işlerini gerçekleştirebilen ve projenin ihtiyaç duyacağı elektrik enerjisinin tamamını veya bir 

bölümünü güneş panelleri vasıtasıyla sağlayabilen kombine bir yapımız söz konusu. E-mobilite alanında 

takip ettiğimiz yeniliklerin bu alanda sunacağımız hizmetleri zenginleştireceğini düşünüyoruz. 

Şirketimizin yenilenebilir enerji, teknoloji ve yeşil taahhüt dönüşüm yolculuğunun önemli 

yapıtaşlarından birisi olmasını arzu ettiğimiz, e-mobilite yatırımlarımız arasında yer alan Elektrikli Araç 

Şarj Ünitelerinin üretimine yönelik çalışmalarımızda son aşama olan test, deneme kurulum/kullanım 

ve belgelendirme süreçlerinin tamamlanmasını takiben AC tip Round ürünümüz satışa çıktı. Bu alanda 

ilk siparişler alındı, teslim ve kurulum işlemleri tamamlandı. Bu yeni ürün ve çıkacak diğer modellerle 

birlikte Orge Charge, elektrikli araç şarj istasyonları alanında markamızı ileriye taşımakta, sürdürülebilir 

mobilite çözümleri sunma hedefimizin bir yansıması olarak konumlanmakta.  

Orge Elektrik olarak sürdürülebilirlik vizyonumuzu iş süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası olarak 

görmekteyiz. Enerji verimliliğini artıran mühendislik çözümlerinin yaygınlaştırılması, karbon ayak izinin 

azaltılmasına katkı sunacak uygulamaların hayata geçirilmesi ve çevresel etkileri minimum düzeyde 

tutan tedarik zinciri süreçlerinin oluşturulması, temel sürdürülebilirlik hedeflerimiz arasında yer 

almakta. Ayrıca; çalışanlarımızın gelişimine yatırım yapmak, iş sağlığı ve güvenliği kültürünü kurumsal 

DNA’mızın bir parçası haline getirmek, topluma ve çevreye karşı sorumluluk bilinciyle hareket etmek, 

kurumsal değerlerimizin temelini oluşturmakta. Diğer yandan, mevcut iş kollarımızda dijitalleşmeye ve 

süreç otomasyonuna yatırım yaparak, kurumsal verimliliğimizi daha ileri bir noktaya taşımayı 

planlamaktayız. 

Orge Elektrik olarak önümüzdeki dönemde de; teknolojik gelişmeleri yakından takip eden, nitelikli 

insan kaynağına yatırım yapan, çevresel ve toplumsal sorumluluklarını yerine getiren bir anlayışla, 

sektörümüzde lider ve referans şirket olma yolculuğumuzu sürdüreceğiz. Güçlü mühendislik altyapımız, 



deneyimli kadromuz ve yenilikçi yaklaşımımızla sektörümüze değer katmaya ve geleceği inşa etmeye 

devam edeceğiz. 

 


